FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  DE RIACHINHO

Av. JERUZALEM, s/n - Centro, Riachinho - TO

CNPJ:  11.291.190/0001-60

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2022 FMS
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

JAILSON PEREIRA  DOS SANTOS, Gestor Do Fundo Municipal de Saúde de
Riachinho - TO, no exercício de suas atribuições legais e constitucionais, e, tendo em
vista o conteúdo do presente processo regular de licitação na Modalidade – Pregão
Presencial nº 005/2022 FMS. Resolve HOMOLOGAR o objeto desta licitação à Licitante

vencedora: D SOUSA FREITAS, inscrita no CNPJ/CGC (MF) nº 31.612. 355/0001-
65, estabelecida na RUA QUINZE DE NOVEMBRO 616 CENTRO ARAGUAÍNA-
TO, doravante denominada CONTRATADA, pelo valor de R$ 157.163,50 (cento e
cinquenta e sete mil, cento e sessenta e três reais e cinquenta centavos),
conforme propostas apresentadas na própria Ata da Comissão Julgadora.

RECURSO ORÇAMENTÁRIO
       Órgão 13 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIACHINHO

        PROGRAMAS

10.301.0125.2082.0000 - Doações de Exames Médicos e Consultas

Especializadas em Pessoas Carentes

10.301.0125.2084.0000 - Gestão do SUS no Âmbito Municipal

10.301.0125.2086.0000 - Ações de Atenção Básica de Saúde – PAB

10.301.0204.2075.0000 - Manutenção do Programa Saúde da Mulher

10.301.0206.2076.0000 - Manutenção do Programa Saúde do Homem

10.302.0210.2068.0000 - Manutenção da Secretaria Municipal de Saúde

3.3.90.39.00 – Outros serviços pessoa jurídica

          Assim, DETERMINO que a Contabilidade faça os registros competentes de

conformidade com a Dotação Orçamentária constantes do corrente exercício, visando

assegurar legalmente os compromissos ora assumidos.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Fundo Municipal de Saúde de Riachinho /TO, aos 15 dias do mês de setembro

de 2022.

__________________________________
JAILSON PEREIRA  DOS SANTOS
Gestor Do Fundo Municipal de Saúde de Riachinho - TO.

		2022-09-30T08:21:23-0300
	JAILSON PEREIRA DOS SANTOS:04233318171